
 COURSE   1 :       100M  BRASSE > COMPETITEURS & Futur Compét. TEMPS 

1 LEROY Gabin 2004 1'36"39

2 FLAMMIA Louis 2009 1'56"29

3 VARVENNES Antonin 2007 2'02"25

4 PRIOUX Maélie 2010 2'04"53

5 DEBOUVRIE Marie 2011 2'07"41

6 LECLERCQ Anaïs 2007 2'14"68

7 DELECROIX Gabriel 2010 2'20"74

8 LECLERCQ Aline 2010 2'44"82

9 GIAVEDONI Mattéo 2011 3'03"33

10 VARVENNES Valentin 2012 3'32"52

 COURSE   2 :      100M  BRASSE > NON LICENCIES TEMPS 

1 ZEMRI Layana 2007 2'23"46

2 CARTON Noah 2008 2'25"90

3 BARGIBANT Lilou 2009 2'27"68

4 ABRAHAM Célia 2011 2'32"30

5 VAN MAERHEM Baptiste 2008 2'38"91

6 ROOSENS Alyssa 2009 2'42"09

7 BAKHRI Lamiss 2009 2'42"36

8 EVRARD Victor 2010 2'42"74

9 BAKHRI Ilias 2008 2'50"52

LEFRANCQ Nina 2007 ABS

LECOUTRE Marie 2005 ABS

 COURSE  3 :        25M  Planche DOS > PETIT BASSIN TEMPS 

1 BOISLEUX Louise 2009 0'39"97

2 RENARD Naël 2013 0'43"96

3 NICOLAS Nathalie 2013 0'44"32

4 BOISLEUX Chloé 2011 0'44"68

5 BARGIBANT Lilian 2012 0'49"88

6 AUBERT Thibaut 2014 0'51"88

7 DUART Joice 2012 0'52"45

8 LEVENT Margaux 2013 0'52"48

9 BAKHRI Ryan 2012 0'53"01

10 DUART Maxence 2012 0'54"26

11 DARDENNE Roslie 2013 0'54"44

12 GUESQUIERE Samuel 2012 0'55"38

13 FOURMY Téméo 2013 0'56"49

14 ELBADAOU Inès 2012 0'59"74

15 EVRARD Gabin 2013 1'00"12

16 WILLEMYNS Agathe 2014 1'07"26

17 FOURMY Téo 2013 1'19"18

18 ROUSSEAU Benjamin 2013 1'30"15

19 FRAJ Yasmine 2013 1'32"07

20 BOUCAU Juliette 204 1'33"58

21 PRIOUX Florent 2014 1'51"81

22 SODOYER Alix 2014 2'37"95

BERTE Dylan 2012 ABS

 COURSE  4 :       25M  DOS > NON LICENCIES TEMPS 

1 MARTROYE Ciano 2007 0'19"10

2 LEROY Ignace 2010 0'27"26

3 ABRAHAM Célia 2011 0'29"58

4 SODOYER Léo 2010 0'30"17



5 AUBERT Baptiste 2010 0'32"92

6 CARPENTIER Julie 2010 0'34"45

7 FRAJ Rimesse 2011 0'35"39

8 LEVENT Timothée 2009 0'35"68

9 MULNARD Eléna 2011 0'36"50

10 DUBOIS Laura 2010 0'39"16

11 GAILLET Néo 2012 0'39"52

12 MARLOT Ryan 2012 0'41"67

13 MARIN Tom 2011 0'47"41

14 ZEMRI Amina 2009 0'47"99

15 BELARDI Assia 2013 0'54"30

PAYELLE Baptiste 2008 ABS

 COURSE 5 :       50M  DOS > NON LICENCIES TEMPS 

1 CAHAY Mélendie 2007 0'56"18

2 CORNILLE Jade 2006 0'56"27

3 BOISLEUX Marion 2008 1'06"72

4 DELIGNE Louis 2012 1'08"14

5 ROOSENS Alyssa 2009 1'13"28

6 BERTOUX Camille 2009 1'23"80

7 DEBONNET Martine 2010 1'29"50

8 BERTE Ethan 2006 1'43"28

LECOUTRE Marie 2005 ABS

 COURSE 6 :      100M  DOS > NON LICENCIES TEMPS 

1 BURET Alice 2005 1'41"33

2 PIRON Anaïs 2007 1'46"57

3 DECAUX Ronan 2008 2'00"38

4 PIRON Eve 2009 2'07"12

 COURSE 7 :      100M  4 NAGES > COMPETITEURS TEMPS 

1 GHELEYNS Juliette 2004 1'10"66

2 COUTISSE Nelha 2006 1'11"55

3 BRAL Renaud 2001 1'13"64

4 BOCQUET Julia 2005 1'15"70

5 GRAVELINE Florian 2002 1'15"80

6 BRAL Marie 2003 1'17"84

7 LEMAITRE Eva 2003 1'18"27

8 VANDUILLE Noémie 2004 1'19"01

9 DERBAISE Gaël 2003 1'24"80

10 LANDRIEUX Tom 2006 1'26"06

11 COJOCARU Anna-Maria 2006 1'26"46

12 DEBOUVRIE Klara 2007 1'27"92

13 NICOLAS Julie 2007 1'28"76

14 DELESPAUL Sixtine 2005 1'29"78

15 BURET Adèle 2006 1'31"32

16 DEBOUVRIE Lyse 2008 1'31"40

17 VARVENNES Arthur 2007 1'36"59

18 LEGRAND Constance 2009 1'38"49

19 COJOCARU Julia 2009 1'40"00

20 WILLEMYNS Marie-Lou 2010 1'40"92

21 ERGO Eléonore 2009 1'46"27

22 ABRAHAM Noa 2009 1'49"19

23 FOURMY Mathis 2009 2'01"59

LIABEUF Célia 2007 ABS



 COURSE     8:       25M  Planche CRAWL > Petit BASSIN  TEMPS 

1 BOISLEUX Louise 2009 0'35"39

2 BARGIBANT Lilian 2012 0'42"88

3 BOISLEUX Chloé 2011 0'43"48

4 RENARD Naël 2013 0'44"06

5 DARDENNE Roslie 2013 0'50"60

6 FRAJ Yasmine 2013 0'51"09

7 LEVENT Margaux 2013 0'51"14

8 BAKHRI Ryan 2012 0'55"35

9 FOURMY Téméo 2013 0'55"56

10 AUBERT Thibaut 2014 0'59"94

11 DUART Joice 2012 1'00"07

12 EVRARD Gabin 2013 1'01"84

13 ELBADAOUI Inès 2012 1'01"85

14 ROUSSEAU Benjamin 2013 1'06"88

15 DUART Maxence 2012 1'07"36

16 FOURMY Téo 2013 1'13"21

17 SODOYER Alix 2014 1'25"99

18 WILLEMYNS Agathe 2014 1'27"04

19 BOUCAU Juliette 2014 1'32"65

20 PRIOUX Florent 2014 1'52"37

BERTE Dylan 2012 ABS

 COURSE    9 :       25M  NAGE LIBRE > NON LICENCIES TEMPS 

1 MARTROYE Ciano 2007 0'16"78

2 CARTON Noah 2008 0'28"61

3 MARIN Tom 2011 0'29"01

4 BOISLEUX Louise 2009 0'30"70

5 DUBOIS Laura 2010 0'31"14

6 MULNARD Eléna 2011 0'33"34

7 AUBERT Baptiste 2010 0'33"38

8 LEVENT Timothée 2009 0'33"90

9 BAKHRI Ilias 2008 0'34"28

10 NICOLAS Nathalie 2013 0'36"07

11 GESQUIERE Samuel 2012 0'38"24

12 ZEMRI Amina 2009 0'38"48

13 MARLOT Ryan 2012 0'39"99

14 BERTOUX Camille 2009 0'41"89

15 BELARDI Assia 2013 0'46"36

VAN HAELMEERSCK Eve                                                                                2010 ABS

LEFRANCQ Nina 2007 ABS

 COURSE 10 :100M   NAGE LIBRE > COMPETITEURS & Futurs Compét.  TEMPS 

1 BRAL Renaud 2001 1'01"91

2 LEMAITRE Eva 2003 1'04"31

3 GRAVELINE Florian 2002 1'05"37

4 COUTISSE Nelha 2006 1'07"03

5 VANDUILLE Noémie 2004 1'07"62

6 BOCQUET Julia 2005 1'09"00

7 GHELEYNS Juliette 2004 1'09"31

8 BRAL Marie 2003 1'09"58

9 DERBAISE Gaël 2003 1'10"76

10 COJOCARU Anna-Maria 2006 1'13"29

11 LEROY Gabin 2004 1'15"33

12 DEBOUVRIE Klara 2007 1'15"86



13 LANDRIEUX Tom 2006 1'16"99

14 DEBOUVRIE Lyse 2008 1'19"40

15 DELESPAUL Sixtine 2005 1'20"47

16 BURET Adèle 2006 1'21"58

17 NICOLAS Julie 2007 1'22"89

18 VARVENNES Arthur 2007 1'23"59

19 LEGRAND Constance 2009 1'26"30

20 COJOCARU Julia 2009 1'29"06

21 ABRAHAM Noa 2009 1'30"63

22 WILLEMYNS Marie-Lou 2010 1'30"66

23 VARVENNES Antonin 2007 1'33"61

24 ERGO Eléonore 2009 1'35"56

25 LECLERCQ Anaïs 2007 1'36"71

26 FLAMMIA Louis 2009 1'46"85

27 FOURMY Mathis 2009 1'49"43

28 PRIOUX Maélie 2010 1'52"24

29 DEBOUVRIE Marie 2011 1'55"62

30 LECLERCQ Aline 2010 1'57"30

31 DELECROIX Gabriel 2009 2'02"38

32 GIAVEDONI Mattéo 2011 2'05"59

33 VARVENNES Valentin 2012 2'47"18

LIABEUF Célia 2007 ABS

 COURSE 11 :        50M  NAGE LIBRE > NON LICENCIES TEMPS 

1 BURET Alice 2005 0'42"92

2 CORNILLE Jade 2006 0'47"26

3 CARTON Noah                                                                              2008 0'57"31

4 CAHAY Mélendie 2007 0'58"34

5 ELGHAIDI Anas 2006 0'59"02

6 BARGIBANT Lilou 2009 0'59"78

7 ZEMRI Layana 2007 1'02"16

8 BAKHRI Lamiss 2009 1'03"97

9 DELIGNE Louis 2012 1'04"34

10 LEROY Ignace 2010 1'05"95

11 CARPENTIER Julie 2010 1'07"71

12 VAN MAERHEM Baptiste 2008 1'10"70

13 EVRARD Victor 2010 1'11"00

14 ABRAHAM Célia 2011 1'11"42

15 PAYELLE Baptiste 2008 1'13"72

16 BOISLEUX Marion 2008 1'13"75

17 DUCHATEAU Loélie 2009 1'17"42

18 FRAJ Rimesse 2011 1'20"72

19 ROOSENS Alyssa 2009 1'21"90

20 DEBONNET Martine 2010 1'24"75

21 GAILLET Néo 2012 1'32"64

22 BERTE Ethan 2006 1'53"23

VAN HAELMEERSCK Eve                                                            2010 ABS

LECOUTRE Marie 2005 ABS

 COURSE 12 :     100M  NAGE LIBRE > NON LICENCIES  TEMPS 

1 PIRON Anaïs 2007 1'27"22

2 GILLIG Charles 2003 1'30"31

3 DECAUX Ronan 2008 1'48"45

4 PIRON Eve 2009 2'10"03

5 SODOYER Léo 2010 2'32"53


